АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2013 года                                                                                                         № 695

с.Киясово

О награждении Почётной грамотой

Администрации муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «АкваАргентум» Димит-

рошкина Ю.В.  о награждении Почётной грамотой Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» Шмелевой Л.А., химика-лаборанта, в соответствии с

Положением о Почётной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержден-

ным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.

34 Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования

"Киясовский район" за достигнутые успехи в трудовой деятельности и в связи с 87-ой

годовщиной со дня образования Киясовского района Шмелеву Людмилу Аркадьевну,

химика-лаборанта общества с ограниченной ответственностью «АкваАргентум».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков